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1. Plätze 12 6 18
2. Plätze 8 4 12
3. Plätze 9 2 11
4. Plätze 11 5 16

142 Starts na 11
Name Vorname Disziplin Disziplin-Art Klasse Summe Platz Fin. FIN -T M

Leibig Martin Einzel Armbrust 30 M Herren 575 1.
Müller Reinhold Einzel Armbrust 30 M Herren-A 565 1.
Kräck Raphael Einzel Armbrust 30 M Junioren m A 525 1.
Leibig Martin Einzel Armbrust nat.trad. Herren 119 1.
Kräck Raphael Einzel Armbrust nat.trad. Junioren m A 107 1.
Lukas Albert Einzel Armbrust nat.trad. Senioren A m 116 1.
Huber Horst Einzel KK-3 x 20 Herren-A 564 1.
Humbold Lea Einzel Luftgewehr Schüler w 193 1.
Klöckers Marius Einzel Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 286 1.
Humbold Lea Einzel Luftgewehr-3-Stellung Schüler w 290 1.
Riedel Wilfried Einzel Luftpistole Auflage Senioren C m 289 1.
Grüber Heinz Einzel Sportpistole .45 ACP Herren-A 383 1.
Huber Melanie Einzel Armbrust 10m Damen 380 2.
Strasser Thomas Einzel Armbrust 10m Herren 379 2.
Lukas Albert Einzel Armbrust 10m Senioren A m 370 2.
Plötz Ursula Einzel Armbrust 30 M Herren-A 562 2.
Huber Horst Einzel Armbrust nat.trad. Herren-A 117 2.
Rößler Jakob Einzel Armbrust nat.trad. Senioren A m 113 2.
Maier Josef Einzel Luftgewehr Senioren A m 380 2.
Eschbaumer Rudolf Einzel Luftpistole Auflage Senioren B m 287 2.
Huber Melanie Einzel Armbrust 30 M Herren 539 3.
Huber Horst Einzel Armbrust 30 M Herren-A 561 3.
Schneider Andreas Einzel Armbrust nat.trad. Herren 115 3.
Müller Reinhold Einzel Armbrust nat.trad. Herren-A 115 3.
Breu Hermann Einzel Armbrust nat.trad. Senioren A m 112 3.
Lukas Albert Einzel KK Gewehr Auflage Senioren A m 289 3.
Klöckers Marius Einzel Luftgewehr Schüler m 189 3.
Riedel Wilfried Einzel Luftgewehr Auflage Senioren C m 300 3.
Alkov Peter Einzel Luftpistole Auflage Senioren B m 286 3.

Leibig Martin Mannschaft Armbrust 10m Herren 1139 1. 386
Schneider Andreas Mannschaft Armbrust 10m Herren 1139 1. 373
Huber Melanie Mannschaft Armbrust 10m Herren 1139 1. 380
Schreiner Maximilian Mannschaft Armbrust 10m Herren-A 1114 1. 366
Huber Horst Mannschaft Armbrust 10m Herren-A 1114 1. 374
Müller Raphael Mannschaft Armbrust 10m Herren-A 1114 1. 374
Huber Horst Mannschaft Armbrust 30m Herren 1698 1. 561
Plötz Ursula Mannschaft Armbrust 30m Herren 1698 1. 562
Leibig Martin Mannschaft Armbrust 30m Herren 1698 1. 575
Leibig Martin Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 351 1. 119
Huber Horst Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 351 1. 117
Müller Raphael Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 351 1. 115
Humbold Lea Mannschaft Luftgewehr Schüler m 568 1. 193
Klöckers Marius Mannschaft Luftgewehr Schüler m 568 1. 189
Fischer Dominik Mannschaft Luftgewehr Schüler m 568 1. 186
Alkov Peter Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren B m 860 1. 286
Johann Karl-Friedrich Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren B m 860 1. 285
Riedel Wilfried Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren B m 860 1. 289
Müller Reinhold Mannschaft Armbrust 30m Herren 1659 2. 565
Schießl Franz Mannschaft Armbrust 30m Herren 1659 2. 551
Lukas Albert Mannschaft Armbrust 30m Herren 1659 2. 543
Lukas Albert Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 346 2. 116
Huber Melanie Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 346 2. 115
Müller Reinhold Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 346 2. 115
Fischer Dominik Mannschaft Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 855 2. 279
Humbold Lea Mannschaft Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 855 2. 290
Klöckers Marius Mannschaft Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 855 2. 286
Grüber Heinz Mannschaft Sportpistole .45 ACP Herren-A 1141 2. 383
Haase Manfred Mannschaft Sportpistole .45 ACP Herren-A 1141 2. 379
Humbold Rainer Mannschaft Sportpistole .45 ACP Herren-A 1141 2. 379
Ausfelder Klaus Mannschaft BSSB GK-Kombi Herren 446 3. 134
Grüber Heinz Mannschaft BSSB GK-Kombi Herren 446 3. 158
Humbold Rainer Mannschaft BSSB GK-Kombi Herren 446 3. 154
Müller Raphael Mannschaft KK-Liegendkampf Herren-A 1711 3. 575
Wintermayr Peter Mannschaft KK-Liegendkampf Herren-A 1711 3. 556
Huber Horst Mannschaft KK-Liegendkampf Herren-A 1711 3. 580
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Alkov Peter Einzel Luftpistole Auflage Senioren B m 286 3.
Alkov Peter Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren B m 860 1. 286
Ausfelder Klaus Mannschaft BSSB GK-Kombi Herren 446 3. 134
Breu Hermann Einzel Armbrust nat.trad. Senioren A m 112 3.
Eschbaumer Rudolf Einzel Luftpistole Auflage Senioren B m 287 2.
Fischer Dominik Mannschaft Luftgewehr Schüler m 568 1. 186
Fischer Dominik Mannschaft Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 855 2. 279
Grüber Heinz Einzel Sportpistole .45 ACP Herren-A 383 1.
Grüber Heinz Mannschaft Sportpistole .45 ACP Herren-A 1141 2. 383
Grüber Heinz Mannschaft BSSB GK-Kombi Herren 446 3. 158
Haase Manfred Mannschaft Sportpistole .45 ACP Herren-A 1141 2. 379
Huber Horst Einzel KK-3 x 20 Herren-A 564 1.
Huber Horst Einzel Armbrust nat.trad. Herren-A 117 2.
Huber Horst Einzel Armbrust 30 M Herren-A 561 3.
Huber Horst Mannschaft Armbrust 10m Herren-A 1114 1. 374
Huber Horst Mannschaft Armbrust 30m Herren 1698 1. 561
Huber Horst Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 351 1. 117
Huber Horst Mannschaft KK-Liegendkampf Herren-A 1711 3. 580
Huber Melanie Einzel Armbrust 10m Damen 380 2.
Huber Melanie Einzel Armbrust 30 M Herren 539 3.
Huber Melanie Mannschaft Armbrust 10m Herren 1139 1. 380
Huber Melanie Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 346 2. 115
Humbold Lea Einzel Luftgewehr Schüler w 193 1.
Humbold Lea Einzel Luftgewehr-3-Stellung Schüler w 290 1.
Humbold Lea Mannschaft Luftgewehr Schüler m 568 1. 193
Humbold Lea Mannschaft Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 855 2. 290
Humbold Rainer Mannschaft Sportpistole .45 ACP Herren-A 1141 2. 379
Humbold Rainer Mannschaft BSSB GK-Kombi Herren 446 3. 154
Johann Karl-Friedrich Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren B m 860 1. 285
Klöckers Marius Einzel Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 286 1.
Klöckers Marius Einzel Luftgewehr Schüler m 189 3.
Klöckers Marius Mannschaft Luftgewehr Schüler m 568 1. 189
Klöckers Marius Mannschaft Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 855 2. 286
Kräck Raphael Einzel Armbrust 30 M Junioren m A 525 1.
Kräck Raphael Einzel Armbrust nat.trad. Junioren m A 107 1.
Leibig Martin Einzel Armbrust 30 M Herren 575 1.
Leibig Martin Einzel Armbrust nat.trad. Herren 119 1.
Leibig Martin Mannschaft Armbrust 10m Herren 1139 1. 386
Leibig Martin Mannschaft Armbrust 30m Herren 1698 1. 575
Leibig Martin Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 351 1. 119
Lukas Albert Einzel Armbrust nat.trad. Senioren A m 116 1.
Lukas Albert Einzel Armbrust 10m Senioren A m 370 2.
Lukas Albert Einzel KK Gewehr Auflage Senioren A m 289 3.
Lukas Albert Mannschaft Armbrust 30m Herren 1659 2. 543
Lukas Albert Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 346 2. 116
Maier Josef Einzel Luftgewehr Senioren A m 380 2.
Müller Raphael Mannschaft Armbrust 10m Herren-A 1114 1. 374
Müller Raphael Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 351 1. 115
Müller Raphael Mannschaft KK-Liegendkampf Herren-A 1711 3. 575
Müller Reinhold Einzel Armbrust 30 M Herren-A 565 1.
Müller Reinhold Einzel Armbrust nat.trad. Herren-A 115 3.
Müller Reinhold Mannschaft Armbrust 30m Herren 1659 2. 565
Müller Reinhold Mannschaft Armbrust nat. trad. Herren 346 2. 115
Plötz Ursula Einzel Armbrust 30 M Herren-A 562 2.
Plötz Ursula Mannschaft Armbrust 30m Herren 1698 1. 562
Riedel Wilfried Einzel Luftpistole Auflage Senioren C m 289 1.
Riedel Wilfried Einzel Luftgewehr Auflage Senioren C m 300 3.
Riedel Wilfried Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren B m 860 1. 289
Rößler Jakob Einzel Armbrust nat.trad. Senioren A m 113 2.
Schießl Franz Mannschaft Armbrust 30m Herren 1659 2. 551
Schneider Andreas Einzel Armbrust nat.trad. Herren 115 3.
Schneider Andreas Mannschaft Armbrust 10m Herren 1139 1. 373
Schreiner Maximilian Mannschaft Armbrust 10m Herren-A 1114 1. 366
Strasser Thomas Einzel Armbrust 10m Herren 379 2.
Wintermayr Peter Mannschaft KK-Liegendkampf Herren-A 1711 3. 556
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